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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 복지정책과
정책: 사회복지운영 관리
단위: 사회보장 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 2 회 일반회계 복지정책과

복지정책과 51,398,487 47,957,581 3,440,906

국         31,217,400 30,014,911 1,202,489

균            298,085 298,085 0

기            296,279 296,279 0

도          3,917,334 3,656,315 261,019

군         15,669,389 13,691,991 1,977,398

사회복지운영 관리 2,566,693 1,357,160 1,209,533

국            961,830 361,263 600,567

도            737,554 335,057 402,497

군            867,309 660,840 206,469

사회보장 운영 2,445,173 1,235,640 1,209,533

국            961,830 361,263 600,567

도            722,450 319,953 402,497

군            760,893 554,424 206,469

사회복지시설 운영(사회복지시설 종사자 복지수당) 396,000 387,600 8,400

도             79,200 77,520 1,680

군            316,800 310,080 6,720

307 민간이전 396,000 387,600 8,400

도             79,200 77,520 1,680

군            316,800 310,080 6,720

11 사회복지사업보조 396,000 387,600 8,400

  ◎사회복지시설 종사자 복지수당(자활)
               17,040              8,640            8,400      경정 202,857원*7명*12월

도              3,408 1,728 1,680

군             13,632 6,912 6,720

지역복지사업 기반 조성(지역사회보장협의체 운영지
원)

68,660 68,660 0

도              7,000 6,160 840

군             61,660 62,500 △840

307 민간이전 60,000 60,000 0

도              7,000 6,160 840

군             53,000 53,840 △840

10 사회복지시설법정운영비보조 60,000 60,000 0

  ◎지역사회보장협의체 활성화 지원
               60,000             60,000                0      경정 15,000,000원*1개소*4회

도              7,000 6,160 840

군             53,000 53,840 △840

생활지원비 지원사업 1,857,566 656,433 1,201,133

국            928,784 328,217 600,567

도            618,569 218,592 399,977

군            310,213 109,624 200,589

301 일반보전금 1,857,566 656,433 1,201,133

국            928,784 328,217 600,567

도            618,569 218,592 399,977

군            310,213 109,624 200,589

01 사회보장적수혜금 1,857,566 656,433 1,201,133
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부서: 복지정책과
정책: 사회복지운영 관리
단위: 사회보장 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎코로나19 생활지원비 지원
            1,857,566            656,433        1,201,133      경정 1,857,566,000원*1식

국            928,784 328,217 600,567

도            618,569 218,592 399,977

군            310,213 109,624 200,589

보훈 선양 1,523,031 1,504,531 18,500

도            148,840 135,540 13,300

군          1,374,191 1,368,991 5,200

국가 보훈 관리 및 지원 1,505,466 1,486,966 18,500

도            148,840 135,540 13,300

군          1,356,626 1,351,426 5,200

보훈단체 지원 및 보훈사업 추진(독립유공자 및 유족
 의료비 지원)

11,500 5,000 6,500

도              2,300 1,000 1,300

군              9,200 4,000 5,200

307 민간이전 11,500 5,000 6,500

도              2,300 1,000 1,300

군              9,200 4,000 5,200

01 의료및구료비 11,500 5,000 6,500

  ◎독립유공자 및 유족 의료비 지원
               11,500              5,000            6,500      경정 11,500,000원*1식

도              2,300 1,000 1,300

군              9,200 4,000 5,200

보훈단체 지원 및 보훈사업추진(강원도참전명예수당
지원)

125,040 113,040 12,000

도            125,040 113,040 12,000

301 일반보전금 125,040 113,040 12,000

도            125,040 113,040 12,000

01 사회보장적수혜금 125,040 113,040 12,000

  ◎강원도 참전명예수당                87,480             82,080            5,400  경정 87,480,000원*1식

도             87,480 82,080 5,400

  ◎강원도 보훈명예수당                37,560             30,960            6,600  경정 37,560,000원*1식

도             37,560 30,960 6,600

저소득층 생활안정 지원사업 698,012 648,012 50,000

국            255,780 215,780 40,000

균            225,085 225,085 0

도             21,744 19,744 2,000

군            195,403 187,403 8,000

저소득층 자활지원사업 620,612 570,612 50,000

국            213,000 173,000 40,000

균            225,085 225,085 0

도             21,744 19,744 2,000

군            160,783 152,783 8,000

긴급 복지지원 사업 266,250 216,250 50,000

국            213,000 173,000 40,000

도             10,650 8,650 2,000

군             42,600 34,600 8,000
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부서: 복지정책과
정책: 저소득층 생활안정 지원사업
단위: 저소득층 자활지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

301 일반보전금 266,250 216,250 50,000

국            213,000 173,000 40,000

도             10,650 8,650 2,000

군             42,600 34,600 8,000

01 사회보장적수혜금 266,250 216,250 50,000

  ◎긴급 복지지원 사업               266,250            216,250           50,000  경정 266,250,000원*1식

국            213,000 173,000 40,000

도             10,650 8,650 2,000

군             42,600 34,600 8,000

노인복지 증진 35,006,828 35,565,907 △559,079

국         23,025,012 23,282,414 △257,402

기            296,279 296,279 0

도          2,337,146 2,493,924 △156,778

군          9,348,391 9,493,290 △144,899

노후 생활보장 28,461,896 28,756,174 △294,278

국         22,863,802 23,130,814 △267,012

기            296,279 296,279 0

도            961,433 966,885 △5,452

군          4,340,382 4,362,196 △21,814

기초연금 지급 22,156,806 22,461,896 △305,090

국         19,941,126 20,215,706 △274,580

도            443,136 449,238 △6,102

군          1,772,544 1,796,952 △24,408

301 일반보전금 22,156,806 22,461,896 △305,090

국         19,941,126 20,215,706 △274,580

도            443,136 449,238 △6,102

군          1,772,544 1,796,952 △24,408

01 사회보장적수혜금 22,156,806 22,461,896 △305,090

  ◎기초연금 지원            22,156,806         22,461,896        △305,090  경정 1,846,400,500원*12월

국         19,941,126 20,215,706 △274,580

도            443,136 449,238 △6,102

군          1,772,544 1,796,952 △24,408

노인맞춤돌봄서비스 지원사업 999,759 988,947 10,812

국            693,103 685,535 7,568

도             57,457 56,807 650

군            249,199 246,605 2,594

307 민간이전 990,159 979,347 10,812

국            693,103 685,535 7,568

도             57,457 56,807 650

군            239,599 237,005 2,594

11 사회복지사업보조 990,159 979,347 10,812

  ◎노인맞춤돌봄서비스               990,159            979,347           10,812  경정 990,159,000원*1식

국            693,103 685,535 7,568

도             57,457 56,807 650

군            239,599 237,005 2,594

노인 복지시설 지원 6,544,932 6,809,733 △264,801

국            161,210 151,600 9,610
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부서: 복지정책과
정책: 노인복지 증진
단위: 노인 복지시설 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도          1,375,713 1,527,039 △151,326

군          5,008,009 5,131,094 △123,085

노인생활시설 운영지원 3,666,004 4,001,247 △335,243

도          1,222,668 1,385,181 △162,513

군          2,443,336 2,616,066 △172,730

301 일반보전금 3,666,004 4,001,247 △335,243

도          1,222,668 1,385,181 △162,513

군          2,443,336 2,616,066 △172,730

01 사회보장적수혜금 3,666,004 4,001,247 △335,243

  ◎재가 의료급여비용 부담금
            1,220,668          1,230,885         △10,217

  ◎시설 의료급여비용 부담금
            2,356,656          2,681,682        △325,026

      경정 4,882,672원*250명*1년

      경정 9,426,624원*250명*1년

도          1,178,328 1,340,841 △162,513

군          1,178,328 1,340,841 △162,513

경로당운영 활성화 지원 121,245 80,745 40,500

도              8,100 0 8,100

군            113,145 80,745 32,400

301 일반보전금 40,500 0 40,500

도              8,100 0 8,100

군             32,400 0 32,400

12 기타보상금 40,500 0 40,500

  ◎코로나19 안심경로당 운영 지원
               40,500                  0           40,500      50,000원*135개소*6개월

도              8,100 0 8,100

군             32,400 0 32,400

경로당 운영 활성화 지원(경로당 순회프로그램 관리
자 지원)

36,270 35,548 722

도              6,740 6,536 204

군             29,530 29,012 518

307 민간이전 36,270 35,548 722

도              6,740 6,536 204

군             29,530 29,012 518

10 사회복지시설법정운영비보조 36,270 35,548 722

  ◎경로당 순회프로그램 관리자 지원
               33,704             32,982              722      경정 33,704,000원*1식

도              6,740 6,536 204

군             26,964 26,446 518

경로당 냉난방비 및 양곡비 지원(국고) 322,420 303,200 19,220

국            161,210 151,600 9,610

도             48,363 45,480 2,883

군            112,847 106,120 6,727

301 일반보전금 56,320 63,800 △7,480

국             28,160 31,900 △3,740

도              8,448 9,570 △1,122

군             19,712 22,330 △2,618

01 사회보장적수혜금 56,320 63,800 △7,480
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부서: 복지정책과
정책: 노인복지 증진
단위: 노인 복지시설 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎경로당 양곡비지원                56,320             63,800          △7,480  경정 477,288원*118개소

국             28,160 31,900 △3,740

도              8,448 9,570 △1,122

군             19,712 22,330 △2,618

307 민간이전 266,100 239,400 26,700

국            133,050 119,700 13,350

도             39,915 35,910 4,005

군             93,135 83,790 9,345

10 사회복지시설법정운영비보조 266,100 239,400 26,700

  ◎경로당 냉방비지원                30,820             26,600            4,220  경정 230,000원*134개소

국             15,410 13,300 2,110

도              4,623 3,990 633

군             10,787 9,310 1,477

  ◎경로당 난방비지원
              235,280            212,800           22,480      경정 1,755,820원*134개소

국            117,640 106,400 11,240

도             35,292 31,920 3,372

군             82,348 74,480 7,868

경로당 기능보강 지원사업 98,600 88,600 10,000

402 민간자본이전 98,600 88,600 10,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 98,600 88,600 10,000

  ◎경로당 기능보강사업
               25,000             20,000            5,000

  ◎경로당 노후물품 교체지원 사업
               20,000             15,000            5,000

      경정 2,500,000원*10개소

      경정 2,000,000원*10개소

장묘관리 713,604 665,588 48,016

국            104,635 62,619 42,016

군            608,969 602,969 6,000

장사시설 운영 관리 614,969 602,969 12,000

국              6,000 0 6,000

군            608,969 602,969 6,000

장례식장 26,000 20,000 6,000

301 일반보전금 26,000 20,000 6,000

12 기타보상금 26,000 20,000 6,000

  ◎장례식장 안치 냉장고 설치비
                6,000                  0            6,000      6,000,000원*1식

국가재난 대비 지정장례식장 기능보강 사업 6,000 0 6,000

국              6,000 0 6,000

402 민간자본이전 6,000 0 6,000

국              6,000 0 6,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 6,000 0 6,000

  ◎국가재난대비 지정 장례식장 안치냉장고 지원
    (성립전)                 6,000                  0            6,000      6,000,000원*1식

국              6,000 0 6,000

코로나19 지원 98,635 62,619 36,016
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부서: 복지정책과
정책: 장묘관리
단위: 코로나19 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국             98,635 62,619 36,016

코로나19 사망자 장례비 지원 98,635 62,619 36,016

국             98,635 62,619 36,016

301 일반보전금 98,635 62,619 36,016

국             98,635 62,619 36,016

01 사회보장적수혜금 80,000 50,000 30,000

  ◎코로나-19 유족 장례비(성립전)
               80,000             50,000           30,000      경정 10,000,000원*8명

국             80,000 50,000 30,000

12 기타보상금 18,635 12,619 6,016

  ◎코로나-19 전파방지 예방조치비(성립전)
               18,635             12,619            6,016      경정 2,329,375원*8명

국             18,635 12,619 6,016

국민 기초생활 보장 8,519,965 7,744,341 775,624

국          6,803,510 6,026,202 777,308

균             73,000 73,000 0

도            671,450 671,450 0

군            972,005 973,689 △1,684

기초생활보장수급자 지원 8,519,965 7,744,341 775,624

국          6,803,510 6,026,202 777,308

균             73,000 73,000 0

도            671,450 671,450 0

군            972,005 973,689 △1,684

교육급여 8,565 7,803 762

308 자치단체등이전 8,565 7,803 762

08 교육기관에대한보조 8,565 7,803 762

  ◎2021년 정산에 따른 부족분
                8,565              7,803              762      경정 8,565,000원*1회

근로능력 있는 수급자의 탈수급 지원(희망1,2,내일, 
청년키움통장,청년저축계좌)

50,342 62,571 △12,229

국             40,273 50,056 △9,783

군             10,069 12,515 △2,446

307 민간이전 50,342 62,571 △12,229

국             40,273 50,056 △9,783

군             10,069 12,515 △2,446

11 사회복지사업보조 50,342 62,571 △12,229

  ◎희망키움통장1                 6,000              2,674            3,326  경정 500,000원*12개월

국              4,800 2,139 2,661

군              1,200 535 665

  ◎희망키움통장2                 1,200              4,503          △3,303  경정 100,000원*12개월

국                960 3,602 △2,642

군                240 901 △661

  ◎내일키움통장                 8,800             11,000          △2,200  경정 733,333원*12개월

국              7,040 8,800 △1,760

군              1,760 2,200 △440

  ◎청년희망키움통장                 2,000              2,500            △500  경정 166,666원*12개월
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부서: 복지정책과
정책: 국민 기초생활 보장
단위: 기초생활보장수급자 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국              1,600 2,000 △400

군                400 500 △100

  ◎청년저축계좌                 7,200             26,502         △19,302  경정 600,000원*12개월

국              5,760 21,202 △15,442

군              1,440 5,300 △3,860

  ◎희망저축계좌1                 6,250              5,558              692  경정 520,833원*12개월

국              5,000 4,446 554

군              1,250 1,112 138

  ◎희망저축계좌2                 8,000              1,036            6,964  경정 666,666원*12개월

국              6,400 829 5,571

군              1,600 207 1,393

  ◎청년내일저축계좌(차상위 초과)
                8,344              6,250            2,094      경정 695,333원*12개월

국              6,675 5,000 1,675

군              1,669 1,250 419

저소득층 한시생활지원 787,091 0 787,091

국            787,091 0 787,091

101 인건비 12,770 0 12,770

국             12,770 0 12,770

04 기간제근로자등보수 12,770 0 12,770

  ◎기간제근로자 인건비(성립전)
               12,770                  0           12,770      2,128,333원*6명

국             12,770 0 12,770

201 일반운영비 5,005 0 5,005

국              5,005 0 5,005

01 사무관리비 5,005 0 5,005

  ◎카드제작,홍보비(성립전)                 5,005                  0            5,005  5,005,000원*1식

국              5,005 0 5,005

301 일반보전금 769,316 0 769,316

국            769,316 0 769,316

01 사회보장적수혜금 769,316 0 769,316

  ◎저소득층 한시 긴급생활지원금(성립전)
              769,316                  0          769,316      769,316,000원*1회

국            769,316 0 769,316

재무활동(복지정책과) 2,020,907 127,200 1,893,707

보전지출 2,020,907 127,200 1,893,707

보조금 반환 2,020,907 127,200 1,893,707

802 반환금기타 2,020,907 127,200 1,893,707

01 국고보조금반환금 1,235,120 106,200 1,128,920

  ◎2021년 코로나19 입원격리자 생활지원비 사업
    (집행잔액+이자)               446,845            106,200          340,645

  ◎2021년 저소득층 한시생활지원 집행잔액 및
    이자 반납                16,355                  0           16,355

  ◎2021년 생계급여 집행잔액 반납
              430,812                  0          430,812

      경정 446,844,470원

      16,354,550원

      430,811,740원
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부서: 복지정책과
정책: 재무활동(복지정책과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎2021년 해산장제급여 집행잔액 반납
                  796                  0              796

  ◎2021년 지역자율형 사회서비스 투자사업 집행
    잔액 및 이자반납                19,273                  0           19,273

  ◎2021년 가사간병방문지원사업 국고보조금 집
    행잔액 및 이자발생액 반납                24,967                  0           24,967

  ◎2021년 시군구 사례관리사업비 집행잔액 반납
                  516                  0              516

  ◎2021년 통합사례관리사 인건비 집행잔액 반납
                1,811                  0            1,811

  ◎2021년 읍면동 맞춤형 통합서비스 지원 사업
    비 집행 잔액 및 이자 반납                 7,097                  0            7,097

  ◎2021년 기초연금 사업 집행잔액 반납
               72,975                  0           72,975

  ◎2020년 노인맞춤돌봄서비스 집행잔액 및 이자
    반납                61,956                  0           61,956

  ◎2021년 노인맞춤돌봄서비스 집행잔액 및 이자
    반납                51,189                  0           51,189

  ◎2021년 응급안전안심서비스 집행잔액 및 이자
    반납                 4,282                  0            4,282

  ◎2021년 수급자 양곡할인 지원 집행잔액 반납
                1,241                  0            1,241

  ◎2020년 노인요양시설 확충 국고보조금 이자
    반납                    69                  0               69

  ◎2021년 경로당 냉난방비 및 양곡비 지원 집행
    잔액                 5,700                  0            5,700

  ◎2021년 긴급복지지원 집행잔액 반납
               84,811                  0           84,811

  ◎2021년 한시생계지원 집행잔액 반납
                4,425                  0            4,425

      795,040원

      19,272,210원

      24,966,710원

      515,400원

      1,810,110원

      7,096,960원

      72,974,860원

      61,955,850원

      51,188,990원

      4,281,680원

      1,240,300원

      68,190원

      5,700,000원

      84,810,760원

      4,424,170원

02 시ㆍ도비보조금반환금 785,787 21,000 764,787

  ◎2021년 코로나19 입원격리자 생활지원비 지원
    집행잔액               643,042             17,900          625,142

  ◎2021년 기초연금 사업 집행잔액 반납
                1,622                  0            1,622

  ◎2021년 장수수당 집행잔액 및 이자 반납
                  274                  0              274

  ◎2020년 노인맞춤돌봄서비스 집행잔액 및 이자
    반납                 5,319                  0            5,319

  ◎2021년 노인맞춤돌봄서비스 집행잔액 및 이자
    반납                 4,393                  0            4,393

  ◎2021년 맞춤돌봄서비스 종사자 활동보조 수당
    집행잔액 및 이자 반납                   554                  0              554

  ◎2021년 응급안전안심서비스 집행잔액 및 이자
    반납                   857                  0              857

  ◎2021년 응급안전안심서비스 관리자 처우개선
    수당 이자 반납                     1                  0                1

  ◎2021년 실버예술단 지원 집행잔액 및 이자 반
    납                 4,267                  0            4,267

      경정 643,041,710원

      1,621,660원

      273,790원

      5,318,080원

      4,392,460원

      553,630원

      856,330원

      340원

      4,266,770원
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부서: 복지정책과
정책: 재무활동(복지정책과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎2021년 독립유공자 묘지 안내판 설치 집행잔
    액 반납                 1,500                  0            1,500

  ◎2021년 강원도 참전명예수당 집행잔액 반납
                  510                  0              510

  ◎2021년 지역자율형 사회서비스 투자사업 집행
    잔액 및 이자 반납                   946                  0              946

  ◎2021년 시군 사회복지협의회 도비보조금 집행
    잔액 반납                     1                  0                1

  ◎2021년 자활사업 실시기관 역량강화 지원사업
    이자발생액 반납                     1                  0                1

  ◎2021년 긴급복지지원 집행잔액 반납
                4,241                  0            4,241

  ◎2021년 차상위긴급지원 집핸잔액 반납
                2,474                  0            2,474

  ◎2021년 노인복지시설 종사자 복지수당 집행잔
    액 및 이자 반납                20,977                  0           20,977

  ◎2021년 푸드뱅크 기능보강 도비 이자발생액
    반납                    15                  0               15

  ◎2021년 사회복지시설 종사자 복지수당 집행잔
    액 및 이자발생액 반납                 1,346                  0            1,346

  ◎2021년 사회복지기관 종사자 처우개선 수당
    집행잔액 및 이자발생액 반납                   181                  0              181

  ◎2021년 자산형성사업 집행잔액 및 이자발생액
    반납                24,968                  0           24,968

  ◎2020년 노인요양시설 확충 도비보조금 이자
    반납                    69                  0               69

  ◎2021년 경로당 냉난방비 및 양곡비 지원 집행
    잔액                 5,100                  0            5,100

  ◎2021년 노인 여가프로그램 운영 지원 집행잔
    액                     2                  0                2

  ◎2021년 경로당 프로그램 운영 지원 집행잔액
                2,800                  0            2,800

  ◎2021년 경로당 운영비 지원 집행잔액
                2,240                  0            2,240

  ◎2021년 경로당 순회프로그램 운영 지원 집행
    잔액                     2                  0                2

  ◎2021년 생계급여 집행잔액 반납
               53,852                  0           53,852

  ◎2021년 해산장제급여 집행잔액 반납
                   64                  0               64

  ◎2021년 노인생활시설 운영지원(등급외자) 집
    행잔액 및 이자 반납                 1,069                  0            1,069

      1,500,000원

      510,000원

      945,190원

      470원

      670원

      4,240,990원

      2,473,080원

      20,976,380원

      14,950원

      1,345,660원

      180,180원

      24,967,320원

      68,190원

      5,100,000원

      2,000원

      2,800,000원

      2,240,000원

      2,000원

      53,851,470원

      63,240원

      1,068,060원

행정운영경비(복지정책과) 346,447 341,842 4,605

국             66,633 66,633 0

군            279,814 275,209 4,605

인력운영비(복지정책과) 292,801 288,196 4,605

국             66,633 66,633 0

군            226,168 221,563 4,605
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부서: 복지정책과
정책: 행정운영경비(복지정책과)
단위: 인력운영비(복지정책과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

인력운영비(복지정책과) 103,738 101,893 1,845

101 인건비 103,738 101,893 1,845

03 공무직(무기계약)근로자보수 15,275 13,430 1,845

  ◎공설묘원 관리                15,275             13,430            1,845

    ○초과근무수당
                5,873              4,028            1,845        경정 13,983원*2인*140시간*150%

통합사례관리사 인건비 지원(자체) 55,797 53,037 2,760

101 인건비 40,245 39,258 987

03 공무직(무기계약)근로자보수 40,245 39,258 987

  ◎통합사례관리사 인건비 지원(자체)                40,245             39,258              987

    ○연가보상비                 4,275              3,288              987  경정 109,600원*3명*13일

304 연금부담금등 15,552 13,779 1,773

02 국민건강보험금 5,400 4,446 954

  ◎건강보험부담금                 5,400              4,446              954  경정 150,000원*3명*12월

04 공무직(무기계약)근로자고용보험료부담금등 4,320 3,501 819

  ◎고용,산재보험부담금
                4,320              3,501              819      경정 120,000원*3명*12월
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